E gd
23/12/2021 - Horário: 14:15

REA
E

| ) pê

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Ofício n.º 880/2021. Agudo, 23 de dezembro de 2021.

À Sua Excelência a Senhora

Vereadora IZABEL LAMAISON

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Pedido de Informação nº 27/2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Pedido de Informação nº 27/2021, realizado por meio do

Ofício 176/2021, encaminho em anexo a resposta do Secretário de Infraestrutura, Obras,

Serviços e Trânsito através do memorando 0249/2021.

Tendo sanada a solicitação de informação, colocamo-nos a disposição para

demais questionamentos.

LUIS HENRIQUE Assinado Ear digital por

LUIS HENRI
KITTEL:801079820 «irrei:80107982072

Dados: 2021,12:23 14:00:13
72 -o300'

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SU!

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

MEMORANDO: 0249/2021

De: SIOST
Para: Gabinete do prefeito

Assunto: Resposta ao pedido de informações nº 27/2021.

Eu, Maurício Angelo Kohls, na condição de secretário de Infraestrutura, obras, serviços
e trânsito do município de Agudo, solicito ao gabinete do prefeito que proceda com a
resposta ao pedido de informações nº25/2021, datado de 11 de outubro de 2021, de
autoria do Vereador Itamar Puntel, nos seguintes termos:

Não houve a contratação de empresas para assessorar a elaboração do plano de
pavimentação. O plano foi elaborado de acordo com as diretrizes estabelecidas pela

administração municipal e não compreendem acervo técnico completo, conforme

apresentado reiteradas vezes durante a discussão do projeto.

Agudo, 22 de dezembro de 2021

ohls
Secretário de infraestrutura, obras, serviços e trânsito